
Smlouva o zajištění uměleckého výkonu Clarinet Factory 

I. Smluvní strany

Clarinet Factory z. s. 
se sídlem: č.p. 185, 273 29 Koleč 
IČ: 05267404 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu L, vložce č. 65602 
Bankovní spojení: Fio Banka,  
Za který jedná Petra Burthey, manažer Clarinet Factory 
(dále jen Spolek) 

Kultura Žďár, příspěvková organizace 
se sídlem: Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 72053682 
DIČ: CZ72053682 

a 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1653 
bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu:  
zastoupené: Mgr. Tamarou Peckovou Homolovou, ředitelkou 
(dále jen pořadatel) 

uzavírají tuto smlouvu podle ustanovení zákona č. 89/2012 Občanský zákoník, v platném znění 
("občanský zákoníl<') 

li. Předmět smlouvy

1. Spolek se zavazuje zajistit výkon - interpretaci hudebního díla s textem souboru Clarinet

Factory dle sjednané specifikace: Forma vystoupení: live, zvučeno, host Milan Cimfe

2. Pořadatel zaručuje, že údaje a materiály od Spolku nebudou jeho vinou zneužity. Případné
novinářské akreditace uděluje výhradně pořadatel.

3. Pořadatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti ohrožující akci
a že neuzavře po podpisu smlouvy další závazky tuto akci ohrožující.

4. Pořadatel se zavazuje ke splnění všech technických podmínek, které jsou nedílnou součástí a
přílohou této smlouvy.

Ill. Smluvní odměna 

1. Pořadatel se zavazuje zaplatit Spolku odměnu za zajištění účasti souboru při vystoupení a za
splnění všech dalších povinností Spolku dle této smlouvy.
Tato odměna činí 70% z výnosu z prodeje vstupenek po odečtení nákladů při minimální

garanci 25.000 Kč.

2. Spolek není plátcem DPH.
3. Částka bude nejpozději v den koncertu uhrazena bankovním převodem na účet Spolku na

základě vystavené faktury.



IV. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit kdykoliv po vzájemné dohodě, a
to pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

2. Zruší-li Spolek smluvně potvrzené vystoupení méně než 3 dny včetně před datem konání akce
bez řádně doložených důvodů např. zranění, nemoc, je povinna uhradit pořadateli

prokazatelně vynaložené náklady na vystoupení, max. však do výšky smluvní částky dle 111.1.
Spolek je v takovém případě povinen též vrátit uhrazenou zálohu.

3. Pokud bude vypověditelem v době kratší než 30 dní včetně před datem konání pořadatel,
zavazuje se v takovém případě k uhrazení smluvního stornovacího poplatku ve výši 70 %
smluvní částky.

4. Pokud pořadatel odstoupí od smlouvy 7 dní před vystoupením, zavazuje se k úhradě
stornovacího poplatku ve výši 100 % smluvní částky.

5. Odstoupit od smlouvy může též Spolek v případě nedodržení všech technických požadavků ze
strany pořadatele a nedodržením termínu splatnosti zálohové faktury.

6. V případě, že akci ve stanoveném termínu nebude možné uskutečnit ze závažných důvodů,
budou smluvní strany jednat o náhradním termínu. Takovými závažnými důvody jsou
například:

a) závažné technické důvody (např. požár, blackout apod.),

b) uzavření místa konání projektu na základě rozhodnutí orgánů veřejné moci, (v případě
epidemie, přírodní katastrofy apod.),

V. Zvláštní ustanovení

Pořadatel zajistí: 

Odpovídající zázemí pro umělce 
bezpečnost umělců a jejich technického doprovodu, střežení jejich majetku (aparatury, nástrojů, 
osobních věcí apod.), a to po celou dobu pobytu umělců v místě konání vystoupení až do jejich 
odjezdu - uzamykatelná šatna. 

Občerstvení pro 7 osob (Sx umělci, lx zvukař, lx produkční/manažer): 
teplá večeře 
pivo, víno, voda, káva, čaj, 
v zázemí sendviče, ovoce, zelenina - nebo varianta po dohodě 

Parkování pro 2 osobní vozy 
volné vstupenky (guestlist) pro 8 osob 

UBYTOVÁNÍ 
Pořadatel je povinen zajistit ubytování (vč. snídaně) pro 7 osob v termínu od 12. do 13.12.2024. 
Ubytovací zařízení musí být hotelového typu nebo penzion - čisté, se sprchou a WC na pokojích. 
Typy pokojů: Typy pokojů: preferujeme jednolůžkové; v krajním případě, pokud opravdu nelze jinak, 
max. 2 dvoulůžkové a 3 jednolůžkové pokoje. 

Ubytovací zařízení by mělo disponovat hlídaným parkovištěm v ceně ubytování. 

Dále: 
1. Pořadatel je povinen zabezpečit zvukový aparát s odpovídající kvalitou a výkonem velikosti

prostor a charakteru akce a v souladu s přílohou č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

V případě nedodržení technických podmínek stanovených v příloze č. 2 jsou umělci a Spolek
oprávněni odmítnout vystoupení. Tímto není dotčen nárok umělců a Spolku na vyplacení
stanovené odměny a nákladů.

2. Pořadatel odpovídá za škody na zdraví a majetku, vzniklé výkonným umělcům či jiným osobám
v souvislosti s vystoupením, pokud nebyly prokazatelně zaviněny výkonnými umělci či jejich



doprovodem, tj. pokud vzniknou zejména v důsledku nedodržení předpisů o bezpečnosti a 
ochraně zdraví, pří nedodržení technických norem a ostatních obecně závazných předpisů. 

3. Pořadatel sí vyžádá povolení akce u příslušného úřadu a příslušné autorské organizace podle
platné vyhlášky. Na základě dodaného Repertoárového listu se pořadatel zavazuje provést
příslušná hlášení OSA a uhradit OSA autorské poplatky dle platných českých právních předpisů.
Opomenutím shora uvedených povinností získat svolení a zaplatit odměnu se pořadatel
vystavuje nebezpečí postihu civilně i trestně právního.

4. Smluvní strany označují informace, které si poskytly při jednání o uzavření této smlouvy, jakož
i obsah této smlouvy, za důvěrné a žádná z nich je nesmí prozradit třetím osobám.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Pořadatel výslovně prohlašuje, že je před podpisem této smlouvy seznámen s příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží
jeden stejnopis.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Případné
změny a dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou akceptovanou a
signovanou oběma smluvními stranami. V této příloze musí být výslovně uvedeno, že jde o
přílohu k této smlouvě.

4. Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
řádně přečetli, že s celým jejím obsahem bez námitek souhlasí, na důkaz tohoto dobrovolně a
bez nátlaku připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu ode dne podpisu této smlouvy do doby
konání akce.

CL,.\Rfi\lET FACTOi:fY ,. 

č.p. 185 

273 29 :<oleč 

,e: js2 67 404 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 
z"" a', rKultura · a 

11pěvková or�21��11:��:r 
nad Sázavou 

J}�:JJ,t: cznosisa2 @



r 

Přílohy: 

1) Specifikace plnění:

Místo vystoupení: 
Adresa: 
Datum: 

Příjezd kapely na místo: 
Zvuková zkouška: 
Dveře: 
Začátek vystoupení: 

Délka vystoupení: 
Forma vystoupení: 
Cena: 

2) Technická specifikace

Viz Technický rider

3) Play list pro OSA:

dodáme

Městské divadlo 
Doležalovo nám. 73/1, Žďár n/Sázavou 
12.12.2024 

16:00 
16:30-18:00 
18:30 
19:00-20:15 

75 min 
zvučeno, live 
70% zisku s garancí min. 25.000 Kč 




